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FAS INDOOR

27 al 29 diciembre 2019

S\jév\ ‘ %Deporte

CLUB HIPICD ASTUR

Informe generado el 8 de Mayo de 2024 a las 03:29

1,00 m 27 de Diciembre de 2019

Ordenes de Salida

CABALLO
(DORSAL) JINETE
oS _ L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais
PADRE/MADRE/ANO/
CRIADOR
SEXO/CAPA/RAZA
FLORENCIA DE JUNQUERA
MAEZA PERERA, Jairo
1 HUPPYDAM DES HORTS 133769 ' 228514 ES
Y.FINCA MAEZA /
/ ANTARES B X CARAT Z
Y.FINCA MAEZA
/2015 / ALAZANA / CDE
MEIGA H3 VIDAL CUNS,
2 NONE / NONE / 2008 / 137321 Hector 28008 ES
TORDA / CRUZ NONE / NONE
GONZALEZ
OLE VERDI ALONSO,
3 VERDI / TOLDINE X 137277 Guillermo 220538 ES
BALOUBET DU RUET / GUILLERMO
2015 / TORDO / BWP GONZALEZ ALONSO
/ NONE
QUATOUBET DU ~
PINERA LLERA,
MOURAU Carla
4 EMIR PLATIERRE / TENNI 80227 ~ 132778 ES
CARLA PINERA LLERA
DE GRAVET X ENNY /
~ / MAX GAUZIGNAC
2004 / CASTANA / SF
ABRICOT D'AUDES COBO TERAN,
IRAM D'AUDES / Celia
5 NAVETTE D'AUDES X 128669 COBO INGENIERIA Y 211588 ES
ROCKY GRICHET /2010 SERVICIOS / M.RENE
/ CASTANA / SF CASSIER
GARCIA
KATA SFM GARRIDO, Ignacio
REGGI BOY / JOYA DE LA
6 GGI BOY/JO 134051 IRENE ALONSO 231302 ES
CORONA X QUALISCO Il
VAZQUEZ / SANTOS
/2014 / ALAZANA / CDE i
FERNANDEZ
MELENDI
KATTY SEM ALONSO CUETO,
Alba
REGGI BOY / JAVA DE LA ALBA ALONSO
7 CORONA X BEY DES 127836 35600 ES
CUETO / SANTOS
SEVRES /2013 /
- FERNANDEZ
CASTANA / CDE
MELENDI
QUIRIKOU DE LYR QUIJADA MARINO,
VITESSE Claudia
8 URBAIN DU MONNAI / 131599 MARIA AMPARO 149208 ES

GAMINE DE POYANS /
2004 / ALAZANA / SF

MARINO DIAZ / SARL
ELEVAGE DE LYR



oS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

EBROCHE
GAVROCHE DE QUINCY /
FANTASY IV X COSINUS /

2005 / CASTANA / CDE

VANDA DU
VERMANDOIS
LANDO / FELISA X

UGOLIN NORMAND /
2009 / CASTANA / SF

CITARA AZ
CENTAUER Z / CLAUDIA
X CONTINUE / 2007 /
CASTANA / CDE

LUNA DE DEVA
LANCER Il / MINUETA DE
PEGULLAL X QUICK STAR
/2005 / CASTANA / CDE

CHATMAN DC
INDOCRO / CHOCO X
CASHMAN / 2015 /
CASTANA / CDE

DINASTIA DC
DIAMANT DE SEMILLI /
QUIVAIRE X QUIDAM DE
REVEL / 2015 / ALAZANA
/ CDE

ELLEN DE MAEZA
DARCO / CASSIRA OLID X
CASALL /2014 /
CASTANA / CDE

DUNEYR STAR
FLAMING STAR / AGUR X
HILL HAWK / 2000 /
TORDA / CDE

YAHOO VAL DE
RUEITA
RED-RIDER / POLTHA
50% / 2003 / TORDA /
CDE

CASA DE ORELLANA
NAPO
CONSENS / A-LARIKA /
2005 / TORDA / HOLST

ZERO ZERO BK
OJALA | / QUINTA VAN DE
STUIVER X RANDEL Z /
2011/ CASTANA / CDE

L.A.C.

121216

133614

113178

84019

138781

138677

133767

13901

27901

AS3067

143152

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MONTES GARCIA,
Rocio
ROCIO MONTES
GARCIA / Y.SORRIBAS

ALVAREZ
SUAREZ, Marina
CESAR MESONERO-

ROMANOQOS / M.
MICHEL LESTOQUOY

HOFER ZAPATA,
Matias
BERTA HOFER
RODRIGUEZ /
Y.FOMBONA

ZURITA GARCIA,
Sara
ANTONIO ZURITA
GARCIA / ANTONIO
ZURITA GARCIA
DiAZ
RODRIGUEZ,
Marcos
LA MESADA DC /LA
MESADA DC

MENENDEZ
MIERES, Gerardo
LA MESADA DC /LA

MESADA DC

JUNQUERA
PERERA, Jairo
ESTHER SANZ
IZQUIERDO / Y.FINCA
MAEZA

RODRIGUEZ
FERRANDEZ, Sara

CENTRO ECUESTRE
LA BELGA / JUAN
SANCHEZ-FRIERA

ALVAREZ
GONZALEZ, Rocio

ROCIO ALVAREZ
GONZALEZ / VAL DE
RUEITA

MARTINEZ DIAZ,
Samuel
NONE / FELDHAUS
HENRIKE

ARGUELLES
GUARDADO,
Paula
PAULA ARGUELLES
GUARDADO / PEDRO
BECA

L.D.N.

236563

159539

258654

AS3985

2086

1208

228514

193847

5770

150652

292660

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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26

27

28

29

30

31

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

EXOTICA ALDARA
HACENDADO Il /
GOLONDRINA XXXVII /
2010/ TORDA / PRE

ZAFIRO
NONE / NONE /2009 /
TORDA / CRUZ

CAPOTE
NONE / NONE / 2004 /
CASTANA / CRUZ

BOUFFON DE
BEUVRY
INTERMEDE A BOR /
UTOPIE DE BEUVRY X
KANTJE'S ADMIRAAL /
2011/ CASTANA / SF

HISVINNI VAN TEN
BIESEN
V. VAL T"THORENS VAN
DE PADENBORRE / M.
URGENCE /2007 /
CASTANO / BWP

KILT DE B'NEVILLE
QUEL TYPE D'ELLE / EVE
DE B'NEVILLE / 1998 /
CASTANA / SF

SICARIO
NONE / NONE / 2011/
APALOUSSA / NONE

PICASO
NONE / NONE / 2008 /
NEGRA / CRUZ

PITUFA XIV
WHISKY V / XANA IX X
SIBARITA 11 /2013 /
TORDA / PRE

AIAS ANDY
CONCORDE / - X
BURGGRAAF / 2005 /
ALAZAN / KWPN

IGHALO
NONE / NONE / 2012/
ALAZANA / NONE

L.A.C.

AS4599

124487

133687

132724

138408

18680

133104

90205

131381

80735

125990

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MARTINEZ
ROZADA, Carla
FELIPE GOMEZ COBO
/ LA ALDARA

GONZALEZ
FERNANDEZ,
Carolina
EQUITACION MERES
SL / NONE

JIMENO
BARGADOS, Tania

GESTION CLUB
HIPICO ASTUR XXI SL
/ NONE

ALEA
CABALLERO,
Paola
DAVID SEVILLA
MARTINEZ / M.
PASCAL
DEROULLERS

QUIJADA MARINO,
Sofia
QUIJADA MARINO /
AVAUX GRBR

QUIJADA MARINO,
Alejandra
MARIA AMPARO
MARINO DIAZ / JEAN-
BAPTISTE THIEBOT

RODRIGUEZ
LOPEZ, Llara
JOSE MARIA
RODRIGUEZ
MARCHAN / NONE

VAZQUEZ
GARCIA, Olaya
ANA RIESTRA
GUTIERREZ / NONE

SOTO GONZALEZ,
Paula
CE LA BELGA /
AVELINO GARCIA
NUEVO

MIRANTES ARIAS,
David
NONE / NONE

SUAREZ
GONZALEZ,
Beatriz
SARA PINERA
SUEIRAS / NONE

L.D.N.

AS6238

133805

AS7414

221137

149209

149210

132098

193821

242058

CL10025

6270

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

ELANA DE MAEZA
CON AIR / COURTISANE
Z X CALVIN / 2014 /
CASTANA / CDE

oS

32

KAERO GAL
POCHOLO 50% / KATIRIA
GAL /2010 / TORDA /
H.A.

33

Hospital

L.A.C.

133768

127619

7]

Liberbank Tllahon emerent

JINETE
PROPIETARIO/ L.D.N.
CRIADOR

JUNQUERA
PERERA, Jairo
Y.FINCA MAEZA /
Y.FINCA MAEZA

VIDAL CUNS,
Hector
JUAN FCO GARCIA

228514

28008

SANCHEZ / JUAN FCO

GARCIA SANCHEZ

MAEZA =srsx Novak

contratas NORTE MOTOR

eléctrica:

NORSIDER instalaciones
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